
Kursanalys
VT2025_REGFA1_44763_Fältstudier: kulturmöten och områdeskunskap

Antal förstagångsregistrerade studenter: 5
Antal svar: 3

Svarsfrekvens: 60,00 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2025-03-29 - 2025-04-12

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

REGFA1 Fältstudier: kulturmöten och områdeskunskap, slutdatum: 2025-03-30
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 4,0
Varierad undervisning 2,7
Vi diskuterade innehållet 3,7
Intellektuell utmaning 4,0
Återkoppling bidrog 4,0
Examination relaterad till 
undervisning 4,0
Arbetsbelastning 2,3
Avsatte tid för lärande 4,0
Förberedd inför 4,0
Bidrog aktivt i seminarier 4,0
Aktiv vid föreläsningar 4,0
Ökat intresse 4,0

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 66,7

Ambassadörer (Promoters) = 2 (66,7%)

Passiva (Passives) = 1 (33,3%)

Kritiker (Detractors) = 0 (0%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kurslärarens kommentarer

Kursutvärderingen besvarades av 3 studenter. Antal registrerade studenter var 5. 

Sammanlagt, visar kursutvärderingen att samtliga studenter tyckte att kursen var värdefull för dem. De höga medelvärden pekar på att kursen 
uppskattades i det mesta. 

Samtliga studenter tyckte att kursupplägget har varit ett stöd för lärandet. Studenter tyckte också att undervisningen var varierad i hög 
utsträckning och att de har haft möjlighet att diskutera kursinnehållet i hög utsträckning.  

Studenter tyckte att kursen var intellektuellt utmanande och att återkopplingen från kursledaren under kursens gång har bidragit till lärandet i hög 
utsträckning.  

Samtliga studenter tyckte att examinationen var tydligt relaterad till undervisningen. 

Angående kursens bidrag till studenternas lärande, så lyfte studenterna värdet av (1) föreläsningarna, (2) förberedelsen till kulturmöten och (3) 
egen initiativ inför seminarierna. En student skrev att: "Kursens föreläsningar var relevanta för kursens ämne samt för vad jag ville ha ut av att 
läsa kursen. Genom att läsa de bestämda kapitel som fanns inför varje föreläsning och sedan gå igenom det gjorde att det var lättare att ta till sig
nya begrepp. En lärare som är så engagerad och verkligen brinner för ämnet bidrog definitivt till mitt lärande, kultur är kul!" 

När det kommer till förslag på ändringar, skriver ett student att hen skulle önskat mindre examinerande moment. En annan student önskade ha 
mer tid för teoridelen i kursen. En student önskade få tidliga instruktioner till uppgifterna. Alla förslag är relevanta och kommer beaktas inför 
kommande kurstillfälle.  

Studenternas svar på frågor angående lärandet visar att de har förbered sig inför föreläsningar och seminarier samt har bidragit aktivt i 
seminarier / föreläsningar. Samtliga studenter svarade att kursen höjde intressen för kunskapsfältet.  

I rekommendationer till framtida studenter lyfter studenter vikten av (1) att delta i föreläsningarna, (2) läsa kurslitteraturen inför föreläsningarna, 
och (3) att inte vara rädd att ställa frågor.  

Slutligen uttryckte några studenter att: "Det var en rolig kurs som jag är tacksam för att jag lade till. Kursens centrala ämne vilket var kultur har 
väckt ett stort fortsatt intresse hos mig. Jag har i mitt vardagliga liv börjat reflektera mer över mina egna kulturella värderingar och hur jag 
bemöter andra kulturer vilket är ett tydlig tecken på hur användbar kursen är! Jag är fortfarande sugen på att göra VFU i Sydafrika och vare sig 
jag gör det eller inte så kommer kursen 
ha varit till stor användning." En annan student skrev att: "Jag anser att kursen var väldigt relevant inför en fältvistelse i ett annat land, speciellt 
inför ett land vars historia skiljer sig markant ifrån Sveriges. Mycket bra lärare som lyssnar vid frågor och som är oerhört duktig på att förklara." 

I övriga kommentarer uttrycktes att kursen var mycket värdefull och att den uppskattades. Studenter lyfte också fram att kursledarens insatser 
uppskattades. 
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